
Uchwała Nr 1746/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały;

3) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XLIII/393/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1746/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60095 Pozostała działalność

0690
0970

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z różnych dochodów

2 000,00
0,00

510,00
374,00

2 510,00
374,00

Razem dochody bieżące 2 000,00 884,00 2 884,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

2 000,00 500,00 2 500,00

Razem dochody bieżące 2 000,00 500,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

0970
Fundusz Pomocy
Wpływy z różnych dochodów 0,00 138 540,00 138 540,00
Razem dochody bieżące 0,00 138 540,00 138 540,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

800 000,00 37 000,00 837 000,00

Razem dochody bieżące 800 000,00 37 000,00 837 000,00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 110 000,00 120 000,00
Razem dochody bieżące 10 000.00 110 000,00 120 000,00

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 124 914,00 124 914,00

Razem dochody bieżące 0,00 124 914,00 124 914,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 100 000,00 100 000,00

w tym:
powiat zgierski n.oo 100 000,00 100 000,00

Razem dochody bieżące 0,00 100 000,00 100 000,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 814 000.00
_____

.........1 3251138,0(1

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

701 240,00 84 552,50 785 792,50

w tym:
gmina Andrespol 410 200,00 56 612,50 466 812,50
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją świetlną 
na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E w Stróży" (w tym 
refundacja wydatków w wysokości 9 312,71 zł

86 462,00 32 662,00 119 124,00

poniesionych w 202 Ir.)
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol" (w tym 
refundacja wydatków w wysokości 3 907,71 zł 
poniesionych w 2021 r.)

132 138,00 6 598,00 138 736,00

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze nr 2912E 
w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej Górze" (w tym 
refundacja wydatków w wysokości 6 245,75 zł

41 600,00 -8 548,00 33 052,00

poniesionych w 2021 r.)
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol"

150 000,00 25 900,50 175 900,50

gmina Brojce 125 000,00 0,00 125 000,00
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E 
i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

125 000,00 125 000,00

gmina Koluszki 99 562,00 -17 412,00 82 150,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

46 368,00 -13 966,00 32 402,00

"Przebudowa przejść dla pieszych z budową sygnalizacji 
świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie Małym"

53 194,00 -3 446,00 49 748,00

gmina Nowosolna 31 546,00 24 829,00 56 375,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze powiatowej 
nr 1151E w Wiączyniu Dolnym gm. Nowosolna"

19 861,00 19 487,00 39 348,00

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

11 685,00 5 342,00 17 027,00

gmina Rzgów 34 932,00 20 523,00 55 455,00
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce" (w tym refundacja wydatków w wysokości 
3 907,71 zł poniesionych w 2021 r.)

34 932,00 20 523,00 55 455,00

Razem dochody majątkowe 701 240,00 84 552,50 785 792,50
60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

1 485 876,00 -26 652,48 1 459 223,52



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

Razem dochody mapjikowe i 485 076,00 -26 652,48 1 459 223,52
———

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 2 187 116,00 57 900,02 2 245 016,02
—— —

OGÓŁEM DOCHODY 3 001 116,00 569 738,02 3 570 854.02



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1746/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami s amorządu terytorialnego
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Brojce
gmina Koluszki 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol
gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

2 602 879,00

356 499,00
689 541,00

496 895,00
192 646,00

244 962,00
458 153,00
853 724,00

2 602 879,00

33 000,00

0,00

33 000,00
33 000,00

2 635 879,00

356 499,00
689 541,00

496 895,00
192 646,00

244 962,00
458 153,00
886 724,00

2 635 879,00
Razem wydatki bieżące 2 602 879,00 33 000,00 2 635 879,00

60095 Pozostała działalność

4390

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii
Razem zadania statutowe

1 500,00

1 500,00

374,00

374,00

1 874,00

1 874,00
Razem wydatki bieżące 1 500,00 374,00 1 874,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4300
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

138 540,00
138 540,00

138 540,00
138 540,00

Razem wydatki bieżące 0,00 138 540,00 138 540,00
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

65 624,00
65 624,00

1 070,00
1 070,00

66 694,00
66 694,00

Razem wydatki bieżące 65 624,00 1 070,00 66 694,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCT. 2 670 003,00 172 984,00 2 842 987,00

WYDATKI MAJĄTKOY/E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

19 067 388,70 438 510,86 19 505 899,56

"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E

418 654,00 -245,55 418 408,45

w Stróży"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 24 692,00 -24 692,00 0,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 86 462,00 23 349,29 109 811,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 307 500,00 1 097,16 308 597,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"

309 058,60 -2 705,15 306 353,45

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 674,60 -10 674,60 0,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 127 956,00 6 872,29 134 828,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 170 428,00 1 097,16 171 525,16
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"

175 658,00 -42 669,55 132 988,45

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 260,00 -260,00 0,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 35 080,00 -8 2 73,75 26 806,25
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 140318,00 -34 135,80 106 182,20
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol"

351 801,00 0,00 351 801,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 201 801,00 -25 900,50 175 900,50
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 150 000,00 25 900,50 175 900,50
"Modernizacja ciągu pieszo - jezdnego w drodze 
powiatowej nr 2912E w Wiśniowej Górze"

50 000,00 0,00 50 000,00

- opracowanie projektowe
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2923E - ul. Dolnej w Kraszewie, 
gm. Andrespol" - projekt

0,00 30 000,00 30 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 0,00 30 000,00 30 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 305 171,60 -15 620,25 1 289 551,35

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 125 000,00 125 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 125 000,00 125 000,00
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych

4 750 000,00 4 750 000,00

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brójce"

110 000,00 0,00 110 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 110 000,00 110 000,00
środki do pozyskania z budżetu Województwa Łódzkiego
- 70 000,00 zł
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brójce"

123 000,00 -2 706,00 120 294,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 65 928,00 -3 803,16 62 124,84



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 5 7 072,00 1 097,16 58169,16
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa" - etap II

90 000,00 0,00 90 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 90 000,00 90 000,00
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2924E

50 000,00 0,00 50 000,00

w Kurowicach, ul. Rządowa"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 50 000,00 50 000,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - projekt

25 000,00 0,00 25 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 25 000,00 25 000,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713

20 000,00 0,00 20 000,00

do miejscowości Wygoda, gm. Brojce" - projekt 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 5 418 000,00 -2 706,00 5 415 294,00

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

178 350,00 -2 705,27 175 644,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 18 822,00 10 163,57 28 985,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 46 368,00 -13 966,00 32 402,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 113160,00 1 097,16 114 257,16
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

450 118,00 -245,90 449 872,10

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 37 038,00 3 396,90 40 434,90
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 53 194,00 -3 446,00 49 748,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 359 886,00 -196,80 359 689,20
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

628 468,00 -2 951,17 625 516,83

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 120 989,10 461 904,37 1 588 893,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 902 746,10 467 904,37 1 370 650,47
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym 
gm. Nowosolna"

215 250,00 -2 705,27 212 544,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 57 629,00 -23 289,43 34 339,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 19 861,00 19 487,00 39 348,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 137 760,00 1 097,16 138 857,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

110 700,00 -2 705,27 107 994,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 22 263,00 -9 144,43 13 118,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 11 685,00 5 342,00 17 027,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 76 752,00 1 097,16 77 849,16

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 446 939,10 462 493,83 1 909432,93



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"

178 350,00 -2 705,55 175 644,45

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 20 418,00 -20 418,00 0,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów 34 932,00 16 615,29 51 547,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 123 000,00 1 097,16 124 097,16
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 178 350,00 -2 705,55 175 644,45

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn"

10 090 460,00 0,00 10 090 460,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 166541,00 166 541,00
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 337 982,00 337 982,00
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych

9 585 937,00 9 585 937,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 10 090 460,00 0,00 10 090 460,00
Rażeni wydatki majątkowe własne 19 067388,70 438 510,86 19 505 899,56

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:

16 198 768,61 328 228,30 16 526 996,91

"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

4 763 250,14 4 763 250,14

razem dotacja dla gminy Andrespol 4 763250,14 0,00 4 763 250,14

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

7 774 248,51 7 774 248,51

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Galkowie 260 000,00 260 000,00
Małym"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 200 000,00 301 300,00 501 300,00
w miejscowości Wierzchy gm. Koluszki 
poprzez budowę ścieżki rowerowej" 
"Budowa chodnika w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 2917E przez wieś Erazmów"

150 000,00 150 000,00

"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ścieżki rowerowej w drodze 
powiatowej nr 2918E na odcinku Długie

10 000,00 10 000,00

- Zygmuntów gm. Koluszki"
"Przebudowa dróg powiatowych nr 2913E i 2911E 
w zakresie budowy chodników na długości ok. 175m 
w Galkowie Parceli, gm. Koluszki"

10 000,00 10 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 8 404 248,51 301 300,00 8 705 548,51

"Przebudowa ulicy Ogrodowej w Rzgowie - droga 
powiatowa nr 2909E"

1 000 000,00 1 000 000,00

"Przebudowa ulicy Łódzkiej w Rzgowie droga 
powiatowa nr 2924E"

0,00 547 661,17 547 661,17



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze 
powiatowej nr 2916E (odcinek Guzew DK 71)"

504 732,87 -504 732,87 0,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E 
w miejscowości Prawda, Czyżeminek"

500 000,00 500 000,00

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

100 000,00 100 000,00

"Wykonanie koncepcji oraz projektu ścieżki 
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2941E 
- ul. Centralnej w Starowej Górze w gminie Rzgów"

75 000,00 75 000,00

"Wykonanie nakładki na drodze powiatowej
nr 2941E - ul. Centralnej w Starowej Górze, od DK 
91 do skrzyżowania z ulicami Ścienną i Gerbery, 
na długości ok. 250m"

65 751,09 -16 000,00 49 751,09

razem dotacja dla gminy Rzgów 2 245 483,96 26 928,30 2 272 412,26

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E 
w Modlicy, gm. Tuszyn"

720 000,00 720 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy chodników 
i ścieżek rowerowych w ciągu drogi 
powiatowej 2902E od istniejącego

36 586,00 36 586,00

chodnika w ul. Brzezińskiej, w ul. Kępica 
do ul. Kaczeńcowej"
"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy nawierzchni 
bitumicznej drogi 2904E ul. Sadowa 
w Woli Kazubowej"

29 200,00 29 200,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 785 786,00 0,00 785 786,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

16198 768,61 328 228,30 16 526 996,91

Razem wydatki majątkowe 35 266 157,31 766 739,16 36 032 896,47

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 250,00 561 967,00 781 217,00
w tym:
"Modernizacja budynku nr 2 Zespołu Szkół nr 2 
w Koluszkach - dochodzenie do standardów

219 250,00 561 967,00 781 217,00

obowiązujących Specjalny Ośrodek Szkolno 
- Wychowawczy w Koluszkach"
Razem wydatki majątkowe własne 219 250,00 561 967,00 781217,00
Razem wydatki majątkowe 219 250,00 561 967,00 781 217,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 35 485 407,31 1 328 706,16 36 814 113,47

OGÓŁEM WYDATKI 38 155410,31 1 501 690,16 39 657 100,47



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1746/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0920
0960

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

0,00
0,00

4,00
1 066,00

4,00
1 066,00

Razem dochody bieżące 0,00 1 070,00 1 070,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 ł 070,00 1 070,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1746/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

0,00
5 000,00

100,00
19 488,00

100,00
24 488,00

Razem dochody bieżące 5 000.00 19 588,00 24 588,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 000.00 19 588,00 24 588,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1746/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 850 056,00 19 488,00 1 869 544,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 850 056,00 19 488,00 1 869 544,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00
Razem zadania statutowe 0,00 100,00 100,00
Razem wydatki bieżące 1 850 056,00 19 588,00 1 869 644,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 113,00 16 113,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 040,00 3 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 129,00 129,00

Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 19 282,00 19 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 652,00 3 652,00
Razem zadania statutowe 0,00 3 652,00 3 652,00
Razem wydatki bieżące 0,00 22 934,00 22 934.00

~-- ——————
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 850 056,00 42 522,00 1 892 578,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 1746/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 72 759,00 72 759,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 728,00 13 728,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 584,00 584,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 87 071,00 87 071,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 909,00 14 909,00

Razem zadania statutowe 0,00 14 909,00 14 909,00
Razem wydatki bieżące 0,00 101 980,00 101 980,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 101 980,00 101 980,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 1746/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010
4110
4120

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00 
0,00 
0,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
13 000,00
2 000,00

95 000,00
5 000,00
5 000,00

80 000,00
13 000,00
2 000,00

95 000,00
5 000,00
5 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 100 000,00 100 000,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4010

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

384 283,03
384283,03

2 020 119,01
2 020119,01

54 788,00
54 788,00

135 212,00
135 212,00

439 071,03
439 071,03

2 155 331,01
2155 331,01

Razem wydatki bieżące 2 404 402,04 190 000,00 2 594 402,04

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 404 402,04 290 000,00 2 694 402,04


